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Arvamuse esitamine maksukorralduse 
seaduse muutmise seaduse eelnõu 
väljatöötamise kavatsuse osas 
 
Lugupeetud Annely Akkermann! 
 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) soovib tänada 
Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust maksukorralduse seaduse 
muutmise seaduse eelnõu väljatöötamise kavatsuse (edaspidi: VTK) osas, millega 
soovitakse parandada praktikas esile kerkinud õiguslünki maksukorralduse seaduses. 

1. VTK punkti 1.3 kohaselt on Rahandusministeeriumil plaanis lubada edaspidi 
juriidiliste isikute suhtes tehtud maksuotsuste resolutiivosa avalikustamist. 
Muudatuse tegemisel oleks maksuhalduril edaspidi õigus avaldada eraõiguslikele 
juriidilistele isikutele adresseeritud jõustunud maksuotsuse resolutsioon selliselt, 
et oleks välja toodud: 

1) andmed, mis võimaldavad tuvastada juriidilist isikut (ärinimi ja 
registrikood);

2) maksuotsuse tegemise õiguslik alus (MKS üldsätted);

3) kontrollitud maksustamisperioodil juhatuse liikmena tegutsenud 
(vastutava) isiku ees- ja perekonnanimi ning isikukood;

4) kontrollitud maksustamisperiood;

5) määratud maksusumma maksude lõikes.  

Kaubanduskoda peab äärmiselt positiivseks, et Rahandusministeerium on kuulda 
võtnud Kaubanduskoja varasemaid ettepanekuid selle teema osas. 
Kaubanduskoda leiab, et antud muudatus on ettevõtluskeskkonna arengu vaates 
positiivne ning aitab seda muuta läbipaistvamaks. Näiteks saavad ettevõtjad 
senisest paremini teavet maksuhalduri praktika kohta, mis võimaldab ettevõtjatel 
korrigeerida ka oma maksekäitumist maksuhalduri praktikatele vastavaks. Samuti 
võimaldab see muudatus saada ettevõtjatel infot potentsiaalsete 
koostööpartnerite maksekäitumise kohta ning motiveerib ka ettevõtjaid 
parandama oma maksekäitumist. Kaubanduskoda soovib tänada 
Rahandusministeeriumi selle muudatuse elluviimise eest ja toetab seda 
muudatust. 
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2. VTK punktiga 1.2 soovib Rahandusministeerium kaotada põhjendamatu erisuse 
maksuvõlglaste kohtlemisel, mille kohaselt võib maksuhaldur avaldada 
maksukohustuslase nõusoleku ja teadmiseta igaühele andmeid tema maksuvõla 
ja ajatatud maksuvõla kohta. Samas ei või maksuhaldur praegu avaldada 
andmeid saneerimismenetluses, võlgade ümberkujundamise menetluses, 
pankrotimenetluses kompromissi korras ja muus maksejõuetusmenetluses 
ümber kujundamisel oleva maksuvõla kohta.  
Kaubanduskoda toetab seda muudatust, sest praegu praktikas kehtiv erisus ei 
ole Kaubanduskoja hinnangul põhjendatud. 
 

3. VTK punktiga 1.4 soovib Rahandusministeerium kaotada piirangu, mis keelab 
maksuhalduril avaldada äriühingu ja füüsilisest isikust ettevõtja makstava 
keskmise töötasu suurust hankijale ehitustööde hangetel. Selle piirangu tõttu 
peavad pakkujad küsima kõigepealt maksuhaldurilt tõendi keskmise töötasu 
suuruse kohta ning seejärel esitama selle ise hankijale.  
Kaubanduskoda toetab seda muudatust, sest see muudatus vähendab 
ettevõtjate halduskoormust. 
 

4. VTK punkti 2.2 kohaselt on Rahandusministeeriumil plaanis muuta maksusumma 
tasumiseks kohustava vastutusotsuse tegemise aluseid selliselt, et üheks 
vastutusotsuse tegemise aluseks oleks ka raugemine. Praegu on 
maksukorralduse seaduse § 96 lg 5 kohaselt üheks võimalikuks vastutusotsuse 
tegemise aluseks olukord, kus maksumaksja või maksu kinnipidaja suhtes on 
välja kuulutatud pankrot. Samas ei ole praegu üheks võimalikuks vastutusotsuse 
tegemise aluseks raugemine. 
Kaubanduskoda toetab seda muudatust, sest peab põhjendamatuks olukorda, 
kus vastutusotsuse tegemine on võimalik pankroti puhul, kuid mitte raugemise 
puhul. 

 
Lugupidamisega 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Peadirektor 
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